



**27 listopada 2018 roku w sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 2 przy ulicy Bielskiej odbył się konkurs „Z Nami Bezpieczniej”.**

Konkurs od początku istnienia Straży Miejskiej w Bolesławcu zajmuje ważne miejsce w corocznym harmonogramie imprez o charakterze edukacyjnym. Tradycyjnie do rywalizacji stanęły drużyny z klas IV, V i VI szkół podstawowych, których w sumie było osiemnaście. Konkurs swoim zakresem obejmuje szereg zagadnień związanych z szeroko rozumianym bezpieczeństwem, a w szczególności w ruchu drogowym, jak również tematykę związaną z bezpiecznym wypoczynkiem osób młodych w czasie wakacji, ferii zimowych czy wypraw w góry oraz zagadnienia z zasad udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej.

W klasyfikacji klas IV miejsce I zajęła drużyna **reprezentacji Publicznej Szkoły Podstawowej Zakonu Pijarów w Bolesławcu** w składzie: **Zofia Wawrzyniak, Piotr Skiba, Bartosz Kołodziej**. Na kolejnych miejscach uplasowały się drużyny ze Szkoły Podstawowej nr 2 i Szkoły Podstawowej nr 5.

W zmaganiach konkursowych uczniów z klas V **miejsce I wywalczyła reprezentacja Szkoły Podstawowej nr 5 w Bolesławcu** w składzie: **Maria Reguła, Natalia Zapiór, Szymon Czopko**. Miejsce II i III przypadło odpowiednio drużynom ze Szkoły Podstawowej nr 3 i Szkoły Podstawowej Zakonu Pijarów.

**Natomiast we wzajemnej rywalizacji drużyn z klas VI miejsce I przypadło drużynie Publicznej Szkoły Podstawowej Zakonu Pijarów w Bolesławcu** w składzie: **Maria Juzenków, Damian Kowalski, Dominika Grzyb**. Miejsce II zdobyła drużyna ze Szkoły Podstawowej nr 4, natomiast III wywalczyła reprezentacja ze Szkoły Podstawowej nr 5.

[info/2018/11/straz\\_bezpiecny\\_ruch\\_drogowy](http://info/2018/11/straz_bezpiecny_ruch_drogowy)

Niezależnie od wyników, każda szkoła biorąca udział w konkursie otrzymała zestaw do nauki pierwszej pomocy przedmedycznej składający się z fantoma oraz defibrylatora szkoleniowego, który będzie służył wszystkim dzieciom do nauki oraz rozwijania umiejętności udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. (na podst. info SM)